МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЧАИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.01.2019
                                                  с.Чаинск                                                  № 1а
     Чаинского района

	О внесении изменений в постановление Администрации Чаинского сельского поселения от 25.06.2013 № 31а «Об утверждении мест хранения материальных носителей персональных данных»

В связи с кадровыми изменениями,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
            1. Внести в постановление Администрации Чаинского сельского поселения от 25.06.2019 № 31а ««Об утверждении мест хранения материальных носителей персональных данных», следующее изменение:
1.1. в приложении к постановлению слова «Крылатова Г.М.» заменить на слова «Куусмаа Л.Ю.».
2. Обнародовать данное постановление на информационном стенде в администрации поселения, на информационном стенде в с.Гришкино, библиотеке с.Чаинск и библиотеке с.Гришкино и разместить на официальном сайте Чаинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Чаинского сельского поселения                                                       В.Н.Аникин